

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO  |  |
|---|--|
| Nr. Identificativo Ordine   | 4510348  |
| Descrizione Ordine  | TIMBRI VARI  |
| Strumento d'acquisto  | Mercato Elettronico  |
| CIG   | Z202531618   |
| CUP   | non inserito   |
| Bando   | BENI   |
| Categoria(Lotto)  | Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro   |
| Data Creazione Ordine   | 08/10/2018   |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari)   | 4  |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente   | 12/10/2018   |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE  |  |
| Nome Ente   | MINISTERO DELLA GIUSTIZIA > DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE GIUDIZIARIA, PERSONALE E SERVIZI > TRIBUNALI ORDINARI > -TRIBUNALE DI FOGGIA |
| Codice Fiscale Ente   | 80005800711  |
| Nome Ufficio  | TRIBUNALE ORDINARIO DI FOGGIA  |
| Indirizzo Ufficio   | VIALE I MAGGIO, 71100 - FOGGIA (FG)  |
| Telefono / FAX ufficio  | 0881660111/0881631433  |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica   | HJKG3G   |
| Punto Ordinante   | ANTONIO TOZIANI / CF: TZNNTN56H19E716M   |
| Email Punto Ordinante   | ANTONIO.TOZIANI@GIUSTIZIA.IT   |
| Partita IVA Intestatario Fattura  | 80005800711  |
| Ordine istruito da  | CARMELA ROSARIA SOLDO  |
| FORNITORE CONTRAENTE  |  |
| Ragione Sociale   | TIMBRIFICIO DIEGO SRL  |
| Partita IVA Impresa   | 06762220967  |
| Codice Fiscale Impresa  | 06762220967  |
| Indirizzo Sede Legale   | VIA ALESSANDRO VOLTA, 11 - 20088 - ROSATE(MI)  |
| Telefono / Fax  | 3298752607/0290834397  |
| PEC Registro Imprese  | TIMBRIFICIODIEGOSRL@LAMIAPEC.IT  |
| Tipologia impresa   | SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA  |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale                    | MILANO 06762220967   |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale  | 15/10/2009   |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale  | MI   |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza  | 18539659/64  |
| INPS: Matricola aziendale   | 26008557PX   |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero   | 20734700/54  |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | Non inserito   |
| CCNL applicato / Settore  | 3 TERZIARIO / SERVIZI  |

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 8 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso**

Marca: SALVINI - Codice articolo produttore: 04002CM8 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO IN GOMMA 2 RIGHE - Codice articolo fornitore: 2174 04002CM8 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: PLASTICA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 3

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 8 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso**

Marca: SALVINI - Codice articolo produttore: 04003CM8 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO IN GOMMA 3 RIGHE - Codice articolo fornitore: 2174 04003CM8 - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: PLASTICA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,2000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 3

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 8 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso**

Marca: SALVINI - Codice articolo produttore: 04006CM8 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO IN GOMMA 6 RIGHE - Codice articolo fornitore: 2174 04006CM8 - Prezzo: 2,40 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: PLASTICA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,4000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 3

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 8 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso**

Marca: SALVINI - Codice articolo produttore: 2174 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO IN GOMMA ROTONDO DIAM. 30 - Codice articolo fornitore: 0400MM30 - Prezzo: 3,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: I timbri tondi comprendono 1 filo di contorno con tre righe al centro o un clichè - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 30 - Materiale struttura: PLASTICA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 3

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 8 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso**

Marca: SALVINI - Codice articolo produttore: 04004CM8 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO IN GOMMA 4 RIGHE - Codice articolo fornitore: 2174 040004CM8 - Prezzo: 1,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: PLASTICA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,6000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostriante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 3

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 8 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso**

Marca: SHINY - Codice articolo produttore: 02S84301 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE MM. 47X18 COMPLETO DI GOMMA - Codice articolo fornitore: S-843 - Prezzo: 4,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 18X47 - Materiale struttura: PLASTICA - Tempo di

consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,2000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostro: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostro - Altezza caratteri [mm]: 3

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 8 ) - Scheda tecnica: Timbri datari**

Marca: SHINY - Codice articolo produttore: S-3600#2 - Nome commerciale del timbro datario: DATARIO SHINY PIASTRA 35X55 MM CON GOMMA - Codice articolo fornitore: 02S36002 - Prezzo: 10,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 35X55 - Materiale struttura: PLASTICA ANTIURTO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostro: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 3

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 8 ) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso**

Marca: SHINY - Codice articolo produttore: 02S83101 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE - Codice articolo fornitore: S-831 - Prezzo: 6,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [mm]: 70X10 - Materiale struttura: PLASTICA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 6,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostro: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostro - Altezza caratteri [mm]: 3

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

| Nome  | Valore                         |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 60 GG Data Ricevimento Fattura |

**RIEPILOGO ECONOMICO**

| Oggetto | Nome Commerciale                 | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|----------------------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| 1       | TIMBRO IN GOMMA 2 RIGHE          | 1,00                | 29 (Pezzo)   | 29,00 €                          | 22,00            |
| 2       | TIMBRO IN GOMMA 3 RIGHE          | 1,20                | 3 (Pezzo)    | 3,60 €                           | 22,00            |
| 3       | TIMBRO IN GOMMA 6 RIGHE          | 2,40                | 1 (Pezzo)    | 2,40 €                           | 22,00            |
| 4       | TIMBRO IN GOMMA ROTONDO DIAM. 30 | 3,00                | 12 (Pezzo)   | 36,00 €                          | 22,00            |

|   |  |       |           |         |       |
|---|--|-------|-----------|---------|-------|
| 5 | TIMBRO IN GOMMA 4 RIGHE                              | 1,60  | 1 (Pezzo) | 1,60 €  | 22,00 |
| 6 | TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE MM. 47X18 COMPLETO DI GOMMA | 4,20  | 2 (Pezzo) | 8,40 €  | 22,00 |
| 7 | DATARIO SHINY PIASTRA 35X55 MM CON GOMMA             | 10,00 | 7 (Pezzo) | 70,00 € | 22,00 |
| 8 | TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE                             | 6,00  | 5 (Pezzo) | 30,00 € | 22,00 |

|                                      |        |
|--------------------------------------|--------|
| <b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b> | 181,00 |
| <b>IVA €</b>                         | 39,82  |
| <b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b> | 220,82 |

| INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE |  |
|---|--|
| Indirizzo di Consegna                   | VIALE I MAGGIO - 71100 - FOGGIA - (FG) |
| Indirizzo di Fatturazione               | VIALE I MAGGIO - 71100 - FOGGIA - (FG) |
| Intestatario Fattura                    | TRIBUNALE DI FOGGIA                    |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura     | 80005800711                            |
| Partita IVA da Fatturare                | 80005800711                            |
| Modalità di Pagamento                   | Bonifico Bancario                      |

| NOTE ALL'ORDINE  |
|--|
| <p>IL TEMINE PER IL PAGAMENTO DEL CORRISPETTIVO E' DI "SESSANTA GIORNI" DALLA DATA DI RICEVIMENTO DELLA FATTURA O DALLA DATA DI RICEZIONE DELLA MERCE, QUALORA LA FATTURA VENGA RILASCIATA ANTICIPATAMENTE.</p> <p>IL CORRISPETTIVO DA INDICARE IN FATTURA DEVE CORRISPONDERE ALL'IMPORTO DELL'ORDINE DI ACQUISTO.</p> <p>INOLTRE, LA FATTURA DEVE SEMPRE CONTENERE:</p> <p>1) IL NUMERO INDICATO NELL'ORDINE DI ACQUISTO;</p> <p>2) IL NUMERO CIG.</p> <p>SI TRASMETTE, IN ALLEGATO, DICHIARAZIONE DI TRACCIABILITA' DEI FLUSSI FINANZIARI, NONCHE' DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE DI REGOLARITA' CONTRIBUTIVA (DURC) DA RESTITUIRE UNITAMENTE ALLA FATTURA.</p> <p>COSI' COME INDICATO NELLA PROCEDURA MEDIANTE O.D.A. "AL CONTRATTO SARA' APPLICABILE LA DISCIPLINA GENERALE E SPECIALE CHE REGOLAMENTA GLI ACQUISTI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE ", SI SPECIFICANO, ALTRESI', QUI DI SEGUITO I PRINCIPALI OBBLIGHI DELLA LEGGE 13 AGOSTO 2010 N. 136 ART. 3:</p> <p>- E' FATTO OBBLIGO AL FORNITORE – PENA DI NULLITA' DEL CONTRATTO – DI COMUNICARE A QUESTA STAZIONE APPALTANTE ENTRO 7 GIORNI GLI ESTREMI IDENTIFICATIVI DEL CONTO CORRENTE BANCARIO O POSTALE (CON INDICAZIONE DELLE GENERALITA' E C.F.</p> |

DEI SOGGETTI DELEGATI AD OPERARE) APPOSITAMENTE DEDICATO SUL QUALE CONFLUIRANNO OBBLIGATORIAMENTE TUTTI I PAGAMENTI INERENTI LA PRESENTE FORNITURA IVI COMPRESI QUELLI DIRETTI AI SUB-FORNITORI NONCHE' QUELLI RELATIVI ALL'ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI DA ALTRI SUB-CONTRAENTI DELLA FILIERA DELLE IMPRESE A QUALSIASI TITOLO INTERESSATE ALLA PRESENTE FORNITURA;  
 - E', ALTRERSI', FATTO OBBLIGO AL FORNITORE, A PENA DI NULLITA' DEL CONTRATTO DI SUBAPPALTO, DI INSERIRE LA PRESENTE CLAUSOLA ANCHE NEI CONTRATTI DA ESSO SOTTOSCRITTI CON I SUBAPPALTATORI E/O CON TUTTI I SUB-CONTRAENTI DELLA FILIERA DELLE IMPRESE A QUALSIASI TITOLO INTERESSATE DALLA PRESENTE FORNITURA;  
 - SI FA PRESENTE, INOLTRE, CHE AI SENSI DELL'ART. 8 DELLA CITATA LEGGE N. 136/2010 LA PRESENTE NOTA COSTITUISCE PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE ORDINE E CHE, TRANSAZIONI ESEGUITE SENZA AVVALERSI DI BANCHE O UFFICI POSTALI O STRUMENTI DI PAGAMENTO IDONEI A CONSENTIRE LA PIENA TRACCIABILITA' DELLE OPERAZIONI, COSTITUISCONO CAUSA RISOLUTIVA ESPRESSA DEL CONTRATTO.  
 L'APPALTATORE S'IMPEGNA A DARE IMMEDIATA COMUNICAZIONE ALLA STAZIONE APPALTANTE E ALLA PREFETTURA – UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO TERRITORIALMENTE COMPETENTE, DELLA NOTIZIA DELL'INADEMPIMENTO DELLA PROPRIA CONTROPARTE (SUB-APPALTATORE, SUB-CONTRAENTE) AGLI OBBLIGHI DI TRACCIABILITA' FINANZIARIA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE  
 DICHIARAZIONE TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI  
 DURC – DICHIARAZIONE SOSTITUTIVADI CERTIFICAZIONE

DISCIPLINA E ALTRI ELEMENTI APPLICANBILI AL PRESENTE CONTRATTO  
 AI SENSI DI QUANTO DISPOSTO DAGLI ARTT. 46, 47, 48 E 49 DELLE REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, NEL RISPETTO DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO MEDIANTE ORDINE DIRETTO, CON IL PRESENTE ORDINE DIRETTO IL SOGGETTO AGGIUDICATORE ACCETTA L'OFFERTA CONTENUTA NEL CATALOGO DEL FORNITORE CON RIFERIMENTO AL BENE/SERVIZIO SOPRA INDICATO. AD ECCEZIONE DELLE IPOTESI PREVISTE AI COMMI 3, 4, 5, 6 DEL CITATO ART. 49, IL CONTRATTO DEVE INTENDERSI AUTOMATICAMENTE CONCLUSO E COMPOSTO, OLTRE CHE DAL PRESENTE ORDINE DIRETTO, DALLE RELATIVE CONDIZIONI GENERALI AD ESSO APPLICABILI".  
 IL PRESENTE DOCUMENTO DI ORDINE È ESENTE DA REGISTRAZIONE FISCALE, SALVO CHE IN CASO D'USO. PER QUANTO NON ESPRESSAMENTE INDICATO, SI RINVIA A QUANTO DISPOSTO DALLE PREDETTE REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. IMPOSTA DI BOLLO.DOCX - dim. 13.24 Kb

Allegato 2. TIMBRI.PDF - dim. 973.2 Kb

Allegato 3. DICHIARAZIONE+TRACCIABILITÀ+FLUSSI+FINANZIARI.PDF - dim. 872.5 Kb

Allegato 4. DURC+--+DICHIARAZIONE+SOSTITUTIVA+DI+CERTIFICAZIONE.PDF - dim. 912.5 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**